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Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Ralovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 06/24
Rahovec, 19.3.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal gé t&€ marrin pjesé né mbledhjen e gjashté (6), e cila do t&€ mbahet mé:
25 qershor 2024 (e marté), me fillim né orén 10:00, n€ sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve.

Shqyrtimi i Raportit gjasht€mujor ( janar — gershor 2024) t& kryetarit t&€ Komunés;

Shqyrtimi i Informatés rreth aktiviteteve t&€ KKSB-s&, pér gjashté (6) - mujorin e paré té vitit 2024;
Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB), 2025-2027,;

ERZ ISR

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t& pronés

komunale, P- 02302-0, P-02299-0, ZK - Rahovec,

7. Shqgyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shfuqizimin e vendimit 01, Nr. 2918, i datés
26.10.2018, pér dhénien e pélgimit pér shpronésimin e pronés sé paluajtshme private pér
ndértimin — restaurimin e Shtépisé sé Masakrés né Krushé t&¢ Madhe;

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatgjaté deri né 25
(njézet e pes€) vjet, prona e paluajtshme e komunés, P-71510057-02302-1, ZK — Rahovec;

9. Shqyrtimi i Informatés rreth gjendjes sé mbeturinave né Komunén e Rahovecit;

10. Shqyrtimi i Informatés rreth organizimi t€ Festivalit t& Vjeljes sé Rrushit — Hardh Fest 2024.

KRYESUESI I KUVE

A;bér Zenuni (




